RESFRIAMENTO DE QUATRO SAÍDAS COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 16 W, COM 
MÁXIMAMAIOR 400.000 MIL ROTAÇÕES POR MINUTO DURANTE O SEU PLENO 
FUNCIONAMENTO, COM GERADORPRÓPRIO DE LUZ ATRAVÉS DE DÍNAMO INTERNO 
GERADOR. - MARCA: DENT-FLEX-SIGMA AIR 4S PB LED GER -RGMS10427100019

0002 UN10

Preço Total:     13.200,00 - Treze Mil Duzentos Reais
Preço Unitário: 1.320,00 - Um Mil Trezentos e Vinte Reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA -->> (13.200,00) Treze Mil Duzentos Reais

CONDIÇÕES GERAIS
DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE ACORDO COM TODOS OS ITENS DO EDITAL, E QUE EM TODOS OS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS OS IMPOSTOS 
E DEMAIS CUSTOS.
ENTREGA: 45 DIAS CORRIDOS
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
VALIDADE/GARANTIA DO OBJETO: 12 MESES